
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la comunicazione prot. n.18.725 del 16.12.2006 con la quale viene comunicato al Sig. Franchi 

Paolo l'importo della seconda rata del canone di concessione box mercato coperto (posteggio n.6 mq.33) per il 

periodo 1.07.2006/31.12/2006, ammontante a complessivi Euro 4.811,40;  

Vista la richiesta prot. n.1.141 del 23.01.2007, presentata dal Sig. Franchi Paolo con sede in Cattolica - 

Via N. Sauro, 46 con la quale lo stesso chiede di poter rateizzare la seconda rata del canone d'affitto relativo al 

periodo 1.07.2006/31.12.2006 del box n.6 di mq.33 ubicato all'interno del mercato coperto da versarsi entro il 

31.12.2006 ammontante ad Euro 4.811,40.= (I.V.A. 20% compresa) in 4 rate comprensive degli interessi legali 

con scadenza 31/03/2007, 30.04.2007, 30.06.2007, 31.07.2007;

Preso atto che il Sig. Franchi Paolo è subentrato nella gestione  dell'attività di commercio di carni avicole 



nel corso dell'anno 2005, in concomitanza con i noti effetti provocati dall'influenza aviaria sul settore 

commerciale specifico;

Considerato che la data relativamente recente di avviamento dell'attività commerciale e le cause esogene 

della crisi aviaria possano effettivamente aver ridotto la redditività dell'impresa, con conseguenti difficoltà nel 

rispetto delle scadenze dei pagamenti;

Ritenuto, per i motivi sopra citati, di accogliere la richiesta del Sig. Franchi Paolo, anche al fine di evitare 

ulteriori allungamenti nel procedimento di entrata dovuti all'adozione di procedure esecutive;

Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A   

1) di accogliere, per i motivi in premessa indicati, la richiesta  di rateizzazione delle somme dovute dal 

Sig. Franchi Paolo a titolo di canone di concessione box mercato coperto periodo 1.07.2006/31.12.2006;

2) di suddividere l'importo dovuto di complessivi Euro 4.811,40, maggiorato degli interessi legali nella 

misura del 2,50% in n.4 rate, scadenti alle date sotto indicate:

-------------------------------------------------------------------

!scadenza  ! importo rata   ! importo interessi ! totale da pagare!

-------------------------------------------------------------------

!31/3/2007 !  1.202,85      !     7,41          !     1.210,26    !

!30/4/2007 !  1.202,85      !     9,89          !     1.212,74    !

!30/6/2007 !  1.202,85      !    14,91          !     1.217,76    !

!31/7/2007 !  1.202,85      !    17,47          !     1.220,32    !

-------------------------------------------------------------------

3) di dare atto che l'importo relativo al canone di concessione risulta già accertato sul capitolo d'entrata 

n.566, mentre l'importo di Euro 49,68, relativo agli interessi maturati, verrà introitato sul cap. 600.004 "interessi 

attivi su c.c.p. e vari" del bilancio 2007 - accertamento n. 211;

4) di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL34439/ASD-DEL     Determina D. n. 263 del 23.04.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


